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VALIDI AVYTTRAS TILL ECIT
MIDAQ har idag avyttrat VALIDI Sverige AB till ECIT AS

MIDAQ har idag avyttrat majoriteten av aktierna i VALIDI Sverige AB till ECIT, en internationell 
leverantör av redovisning-, lön-, och IT-tjänster med 3000 medarbetare i elva länder. 

VALIDI grundades av MIDAQ 2019 tillsammans med Cecilia Käppi och Johan Zackrisson. VALIDI 
erbjuder innovativa och effektiva redovisningstjänster, senior rådgivning och kvalificerad 
resursförstärkning till sina kunder. Verksamheten har kontor i Jönköping, Växjö, Anderstorp och 
Halmstad med 18 anställda. Cecilia Käppi och Johan Zackrisson kvarstår som delägare. 

”Sedan starten har VALIDI haft en stabil och god utveckling och har idag en god 
marknadstäckning i Småland och Halland. Utvecklingen i branschen har gjort att bolaget nu 
behöver komma in i en större struktur och vi ser att ECIT har rätt förutsättningar för att fortsätta 
utvecklingen av VALIDI”, säger Stefan Engdahl, VD MIDAQ. 

”Vi vill tacka MIDAQ för en professionell och väl genomförd förvärvsprocess. VALIDI är 
strategiskt helt rätt förvärv för ECIT, både genom bolagets djupa kompetens inom sitt område och 
dess geografiska närvaro, som stärker och kompletterar vår befintliga position. Vi ser fram emot 
att utveckla VALIDI vidare som en del av ECIT”, säger Helena Jarl, ansvarig för M&A i Sverige.  

”Sedan starten 2019 har vi haft en tydlig strategi och vision som präglat vårt arbetssätt. 
Engagemang, långsiktighet och kvalitet har varit grunden i vårt arbete och vi är stolta över 
verksamheten vi har skapat tillsammans inom VALIDI. För att kunna fortsätta utvecklas i samma 
positiva riktning ser vi nu att mer branschspecifikt stöd är värdefullt. Med ECIT som ny ägare har 
vi funnit en stabil partner som också delar våra värderingar och vår syn på hur vi vill arbeta, detta 
ger VALIDI möjligheter till att fortsätta växa och utvecklas. Vi hoppas att vår erfarenhet och vårt 
sätt att arbeta kan bidra positivt till ECIT, samtidigt som vi får nya möjligheter att skapa värde för 
både kunder och medarbetare”, säger Cecilia Käppi, VD VALIDI. 

För ytterligare information, kontakta:

Namn: Stefan Engdahl VD/CEO
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